
令和８年２月 27日  

合格者の皆さま 

合格者の保護者の皆さま 

県立相原高等学校  

校長 平塚 専一  

 

「令和８年度 入学のしおり」訂正のお知らせ 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本日配付いたしました「令和８年度 入学のしおり」につきまして、下記のとお

り誤りがございました。お手数をおかけいたしますが、内容をご確認くださいますようお

願い申し上げます。 

 

【訂正内容】 

 

１ ２ページ 「提出物⑩ 通学方法調査」について 

入学後に調査を実施するため、調査用紙の配付は行っておりません。 

そのため、現時点での回答の提出は不要です。 

 

２ ２ページ「別途配付の灰色の封筒の合否結果通知書右上に記載の」について 

正しくは、「合格通知書右上に記載の」です。 

今回、合否結果通知書の配付は行っておりません。 

 

 

 

問合せ先 

学校運営グループ 樋口 

電話 042-760-6131（代表） 


